
         
 
                                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                         Πειραιάς: 22-12-2023 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                              Αριθ. Πρωτ.: 84759 
Τμήμα ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Διεύθυνση: Δραγάτση 12 (3ος όροφος), Πειραιάς                            PP: 3266/2023 
Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες : Μ.Περογιαννάκη 
Τηλέφωνο : 2132022089                               
e-mail :promithies@piraeus.gov.gr 
 
 
 
 
 

Θέμα: « Ανάκληση της Απόφασης Δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΒ31ΩΞΥ-0ΕΓ» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
 

          Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 106 παράγραφος 2Α του ν.4412/16 όπως ισχύει «….Αν διαπιστωθούν 

σφάλματα  παραλείψεις σε οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας ανάθεσης, η αναθέτουσα 

αρχή μπορεί, μετά από γνώμη του αρμόδιου οργάνου, να ακυρώσει μερικώς τη διαδικασία 

ή να αναμορφώσει ανάλογα το αποτέλεσμά της ή να αποφασίσει την επανάληψή της από 

το σημείο που εμφιλοχώρησε το σφάλμα ή η παράλειψη….» 

2. Τις με αρ. πρωτ. 49072/164/24-07-2023 με ΑΔΑ: Ρ3ΕΒΩΞΥ-Φ24, 52678/173/08-08-2023 

με ΑΔΑ: ΡΕΖ8ΩΞΥ-ΓΧΥ Aποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίστηκε Αντιδήμαρχος 

Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες. 

3. Την 684/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (με ΑΔΑ: 6Ι04ΩΞΥ-ΜΕ7) 

περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών.  

4. Την με αρ.πρωτ. 81562/08-12-2023 Απόφαση Δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΒ31ΩΞΥ-0ΕΓ  για 

την δαπάνη που αφορά στην “Προμήθεια  παρελκόμενου ηλεκτρονικού εξαρτήματος – 

κάρτα μνήμης του σταθμού ρύπανσης Δραγάτση  12 για τις ανάγκες του έργου Green C 

Ports”. 

5. Το με αρ. 05/15-12-2023 Πρακτικό  που αφορά γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης 

προσφορών. 

 

ΑΔΑ: 9Ε95ΩΞΥ-Γ4Λ



 

 

                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 1.Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης και 

 2.Την Ανάκληση της Απόφασης Δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΒ31ΩΞΥ-0ΕΓ  ως προς το 

αποφασιστικό μέρος, λόγω παράτυπης διεξαγωγής της διαδικασίας, βάσει του άρθρου 106 παρ. 

2Α, διότι η  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) που μνημονεύεται στα έγγραφα είναι 

εσφαλμένη. 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση :  

1. ΣΑΪΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
       ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

        
 
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΝΤΟΛΗ 

Η 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

ΓΛΥΚΑ ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: 9Ε95ΩΞΥ-Γ4Λ


		2023-12-22T13:56:01+0200
	Athens




